Patrubán család.

Martinum Marcum Pa t inban ct coniugcm eius 
Margarctham Verzár, ac filios Lucam, coniugcmquc hu
ius Catharinam Issekutz, ct filios loscphum, Gregorium 
ac Martinom, filiasque Mariam ct Annam; item Stepha- 
num apud Canccllariam Nostram Regiam Transylvanico- 
Aulicam in quintum annum Acccssistam ab industria, 
capacitate, studioque benemerendi commendatum, nec non 
Antonium, Romae in Collegio Urbano de Propaganda 
Fide in praesens Alumnum ct Martinum, filiasque Mariam 
ct Annam, iam natos ct in posterum divina Benedictione 
e legitimo thoro nascituros Liberos, eorumque Haeredes 
ct Posteros utriusque sexus universos de supremae Po
testatis Nostrae Regiae ct Principalis plenitudine, Gratia
que speciali e statu ct conditione ignobili clementer exi
mendo, in coctum et numerum verorum ac indubitato
rum antelati Principatus Nostri Transylvaniae, Partium
que eidem incorporatarum, nec non Regni Nostri Hun
gáriáé, aliorumque Regnorum, Ditionum ac Provinciarum 
Nostrarum Hacreditariarum Nobilium duximus adnume- 
randos, cooptandos ct adseribendos, annuentes ct ex certa 
scientia Nostra, animoque deliberato concedentes, ut ipsi 
a modo in posterum futuris ct perpetuis semper tempo
ribus omnibus iis Gratiis, Honoribus, Privilegiis. Prae
rogativis, Immunitatibusque, quibus caeteri veri ct indu
bitati dicti Principatus Nostri 1 ransylvaniac, Partiumque 
eidem incorporatarum, nec non Regni Nostri Hungáriáé 
aliorumque Regnorum, Ditionum ac Provinciarum Nostra
rum Hacreditariarum Nobiles natura, lure et ab antiquo 
utuntur, fruuntur ct gaudent, uti. frui et gaudere pos
sint ac valeant, Haeredesque ct Posteri eorum utriusque 
sexus universi valeant atque possint. In cuius quidem 
Nostrae erga eundem Martinum Marcum Patru
fi an, praefatosque ipsius declaratae Benignitatis signum, 
vcracque et perfectae Nobilitatis testimonium haec Arma 
seu Nobilitatis Insignia: Scutum scilicet militare erectum 
coelcstini coloris, cui superinductus est Balteus dextro- 
diagonalis argenteus, inscriptis tribus ordine volantibus 
alaudis, naturaliter effigiatis, comitatus ad dextram seu 
inferiorem scuti partem Grue pariter naturalis coloris su-
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per solo prasino pedum sinistro consistente, dextro vero 
in signum vigilantiae prehensum unguiculis lapidem in 
altum tenente et rostro ectypon salutis humanae aureum 
gestante; ad sinistram seu superiorem scuti partem au
tem quatuor nummis Byzantinis in rhombi formam lo
catis. Scuto superincumbit Galea tornearia clathrata, seu 

aperta, situ pro more obliquo Nobili
bus propria, Regio diademate duas 
explicatas alas caeruleas, quarum sin
gulae duo nummi scutarii impressi 
visuntur, proferente ornata, Laciniis 
dextrorsum aureis et caeruleis, sinis
trorsum vero argenteis et pariter cae
ruleis, a cono Galeae in scuti latera 
decore fluitantibus, prout haec omnia 
in capite seu principio Praesentium 
Litterarum Nostrarum docta manu et 
arte pictoris, genuinisque suis colori
bus adumbrata et expressa lucidius

ob oculos intuentium posita cernuntur, eidem, Marti no 
Marco Patruban, praefatisque cius Gratiose danda 
duximus et concedenda, decernentes et ex certa scientia 
Nostra animoque deliberato concedentes, ut ipsi a modo 
in posterum futuris et perpetuis semper temporibus ea
dem Arma seu Nobilitatis Insignia more aliorum vero
rum ac indubitatorum memorati Principatus Nostri Tran- 
sylvaniae Partiumque eidem incorporatarum, nec non 
Regni Nostri Hungáriáé, aliorumque Regnorum, Ditio
num ac Provinciarum Nostrarum Haereditariarum Nobi
lium sub iisdem luribus, Privilegiis, Praerogativis, Immu
nitatibusque, quibus caeteri veri et indubitati praefati 
Principatus Nostri Transylvaniae, Partiumque eidem in
corporatarum, nec non Regni Nostri Hungáriáé, aliorum
que Regnorum, Ditionum ac Provinciarum Nostrarum Hae
reditariarum Nobiles natura, lure et ab antiquo utuntur, 
fruuntur et gaudent, ubique in Proeliis, Certaminibus, 
Pugnis, Hastiludiis, Torneamentis, Duellis Monomachiis 
ac alliis' quibusvis Exercitiis militaribus et Nobilitaribus, 
nec non sigillis, velis, cortinis, auleis, annulis, vexillis,

Patruban cs. ceintere.
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Clypeis, Tentoriis, Domibus et Scpulchris, generaliter vero 
in quarumlibet Rerum et Expeditionum generibus, sub 
merae, verae, sincerae et indubitatae Nobilitatis titulo, 
quo eos ab omnibus cuiuscunque Status, Conditionis, 
Honoris, Dignitatis et Praeemincntiae Hominibus insigni
tos et ornatos dici, nominari, haberi et reputari volumus, 
mandamusque ferre et gestare, ac iis in aevum uti, frui 
et gaudere possint ac valeant, Haeredesque et Posteri eorun
dem utriusque sexus universi valeant atque possint, immo 
nobilitamus, damus et conferimus Harum Nostrarum ma
ioris et authentici sigilli Nostri impendentis munimine ro
boratarum vigore et testimonio Litterarum mediante. Da
tum in civitate nostra Vienna Austriac, die duodecima 
Mensis Decembris, Anno Domini Millesimo Septingente
simo Quinquagesimo Octavo, Regnorum vero Nostrorum 
Decimo Nono.
Maria Thcrcsia m. pr. Gábriel Comes de Bethlen m. pr.